
 1

 
 

ZARZĄDZENIE NR V/22/10 
WÓJTA GMINY TARNÓW 
Z DNIA 25  LUTEGO  2010 

 
 
 
w sprawie : zestawienia      planów    finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów  
                    na 2010 rok 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240), Wójt Gminy Tarnów zarządza, co 
następuje: 

 
 
 

§ 1. 
 
 
 
1. Przyjmuje się  plany  finansowe  jednostek budżetowych w  zakresie dochodów   zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2. Przyjmuje się plany finansowe jednostek budżetowych w  zakresie wydatków    zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

 
 

§ 2. 
 
 
 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Załącznik Nr 1  
Do Zarządzenia Nr V/22/10 
Wójta Gminy Tarnów 
z dnia 25.02.2010 r. 

 
 
I.   Zestawienie  planów finansowych jednostek budżetowych w  zakresie dochodów 
 
1. Jednostka realizująca: Urząd Gminy Tarnów 
 

Dział rozdział NAZWA-TREŚĆ Plan na 2010 r.  
w złotych 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1 300 
 01095 Pozostała działalność  1 300 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

Skarbu Państwa ,jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze  

 1 300 

    
600  TRANSPORT  I    ŁĄCZNOŚĆ  1 379 217 
 60014 Drogi publiczne powiatowe  90 717 
  6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

90 717 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 1 288 500 
  0690 Wpływy z różnych opłat  32 000 
  0920 Pozostałe odsetki  200 
  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  
 

200 000 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 
 

1 056 300 

    
700  GOSPODARKA   MIESZKANIOWA 629 424 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 629 424 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd ,użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
18 124 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa ,jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze  
 

305 000 

  0830 Wpływy z usług 55 000 
  0920 Pozostałe odsetki  1 300 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
 

250 000 

    
710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 26 000 
 71035 Cmentarze  26 000 
  0830 Wpływy z usług 26 000 
    
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 144 592 
 75011 Urzędy wojewódzkie 115 592 



 3

Dział rozdział NAZWA-TREŚĆ Plan na 2010 r.  
w złotych 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  
 

115 592 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 000 
  0830 Wpływy z usług   29 000 
    
751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

3 500 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej ,kontroli 
i ochrony prawa 

3 500 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

3 500 

    
752  OBRONA    NARODOWA  250 
 75212 Pozostałe wydatki obronne  250 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

250 

    
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
250 

 75414 Obrona cywilna 250 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

250 

     
756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD  INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z  ICH  POBOREM  

21 076 111 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

13 100 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej  

13 000 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

100 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  

7 114 675 

  0310 Podatek od nieruchomości 6 735 962 
  0320 Podatek rolny 29 808 
  0330 Podatek leśny 3 330 
  0340 Podatek od środków transportowych  58 575 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  35 000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat  
2 000 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych  

250 000 

 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych  

2 672 960 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 298 085 
  0320 Podatek rolny 482 975 
  0330 Podatek leśny 11 614 
  0340 Podatek od środków transportowych  250 286 



 4

Dział rozdział NAZWA-TREŚĆ Plan na 2010 r.  
w złotych 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 76 000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  540 000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat  
14 000 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

513 800 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 37 000 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  280 000 
  0480 Wpływy z opłat za wydawanie  zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 
190 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat  6 800 
 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa  
10 761 576 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  10 311 576 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  450 000 
     
758  RÓŻNE ROZLICZENIA  19 772 365 
  75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
16 514 906 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 514 906 
 75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 197 459 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 197 459 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 60 000 
  0920 Pozostałe odsetki 60 000 
    
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 325 420 
 80101 Szkoły podstawowe 300 000 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów) 
samorządów województw pozyskane z innych źródeł   

300 000 

 80104 Przedszkola 25 420 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

25 420 

    
852  POMOC SPOŁECZNA 7 475 398 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

6 888 900 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie  
(związkom gmin) ustawami  

6 888 900 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej  

28 600 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

8 100 

  2030 Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

20 500 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

167 800 

  2030 Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

167 800 

 85216 Zasiłki stałe  158 900 
  2030 Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

158 900 



 5

Dział rozdział NAZWA-TREŚĆ Plan na 2010 r.  
w złotych 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 231 198 
  2030 Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

231 198 

    
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  778 093 
 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych  
2 500 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej  2 500 
    
 90095 Pozostała działalność  775 593 
  6208 Dotacje rozwojowe  775 593 
    
  RAZEM DOCHODY 51 611 920 

 
 
2. Jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie  
 

Dział Rozdział § 
 

Treść  
 

Plan  na  
2010 r. w zł 

852   POMOC SPOŁECZNA  71 400 
 85202  Domy pomocy społecznej  48 000 
  0690 Wpływy z różnych opłat  48 000 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

19 400 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego  

19 400 

 85219  Ośrodki  pomocy społecznej 4 000 
  0920 Pozostałe odsetki  4 000 
   Razem  71 400 

 
 
3. Jednostka realizująca: Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § 
 

Treść  
 

Plan   na  
2010 r. w zł 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 700 
 80114  

 
Zespoły obsługi ekonomiczno-  
administracyjnej szkół 

700 

  0920 Pozostałe odsetki  700 
     
   Razem  700 

 
4. Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Błoniu 
 

Dział  Rozdział  § Treść  PLAN  NA 2010 r. 
w złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 250 
 80101  Szkoły podstawowe 250 
  0920 Pozostałe odsetki  250 
   RAZEM 250 

 
 
 
 
 



 6

 
5. Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Jodłówce-Wałkach 
 

Dział  Rozdział  § Treść  PLAN  NA 2010 r. 
w złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 125 
 80101  Szkoły podstawowe 1 125 
  0920 Pozostałe odsetki  200 
  0970 Wpływy z różnych dochodów  925 
   RAZEM 1 125 

 
6. Jednostka realizująca: Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w 
Koszycach Małych 
 

Dział  Rozdział  § Treść  PLAN  NA 2010 r. 
w złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 121 035 
 80101  Szkoły podstawowe 150 
  0920 Pozostałe odsetki  150 
 80104  Przedszkola  84 830 
  0830 Wpływy z usług  84 630 
   W tym:  
    Opłata stała 35 450 
    Opłata za żywienie  44 880 
    Opłata za rytmikę 4 300 
  0920 Pozostałe odsetki  200 
     
 80148  Stołówki szkolne 36 055 
  0830 Wpływy z usług  36 055 
     
   RAZEM 121 035 

 
7. Jednostka realizująca: Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich  
 

Dział  Rozdział  § Treść  PLAN  NA 2010 r. 
w złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 59 350 
 80101  Szkoły podstawowe 1 050 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

Skarbu Państwa ,jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

750 

  0920 Pozostałe odsetki  300 
 80110  Gimnazja 300 
  0920 Pozostałe odsetki  300 
 80148  Stołówki szkolne  58 000 
  0830 Wpływy z usług  58 000 
     
   RAZEM 59 350 

 
8. Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Łękawce  
 

Dział  Rozdział  § Treść  PLAN  NA 2010 r. 
w złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  32 200 
 80101  Szkoły podstawowe  200 
  0920 Pozostałe odsetki  200 
 80148  Stołówki szkolne  32 000 
  0830 Wpływy z usług  32 000 
     
   RAZEM 32 200 



 7

 
9. Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 
  

Dział  Rozdział  § Treść  PLAN  NA 2010 r. 
w złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 400 
 80101  Szkoły podstawowe 900 
  0830 Wpływy z usług  750 
  0920 Pozostałe odsetki  150 
 80148  Stołówki szkolne  30 500 
  0830 Wpływy z usług  30 500 
   RAZEM 31 400 

 
10. Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  
 

Dział  Rozdział  § Treść  PLAN  NA 2010 r. 
w złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 62 080 
 80101  Szkoły podstawowe 2 080 
  0690 Wpływy z różnych opłat 90 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

Skarbu Państwa ,jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

840 

  0920 Pozostałe odsetki 150 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej  
1 000 

 80148  Stołówki szkolne  60 000 
  0830 Wpływy z usług  60 000 
     
   RAZEM 62 080 

 
11. Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa Nr 2  w Woli Rzędzińskiej 
 

Dział  Rozdział  § Treść  PLAN  NA 2010 r. 
w złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 550 
 80101  Szkoły podstawowe 550 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

Skarbu Państwa ,jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

125 

  0920 Pozostałe odsetki  300 
  0830 Wpływy z usług  125 
   RAZEM 550 

 
 
12. Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Zawadzie  
 

Dział  Rozdział  § Treść  PLAN  NA 2010 r. 
w złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 443 
 80101  Szkoły podstawowe 3 443 
  0690 Wpływy z różnych opłat  600 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

Skarbu Państwa ,jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

1 500 

  0920 Pozostałe odsetki  150 
  0970 Wpływy z różnych dochodów  1 193 
     
   RAZEM 3 443 



 8

 
13. Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Zglobicach 
 

Dział  Rozdział  § Treść  PLAN  NA 2010 r. 
w złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 90 200 
 80101  Szkoły podstawowe 200 
  0690 Wpływy z różnych  opłat  50 
  0920 Pozostałe odsetki  150 
 80148  Stołówki szkolne  90 000 
  0830 Wpływy z usług  90 000 
     
   RAZEM 90 200 

 
14. Jednostka realizująca: Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  
 

Dział  Rozdział  § Treść  PLAN  NA 2010 r. 
w złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 400 
 80101  Szkoły podstawowe  150 
  0920 Pozostałe odsetki  150 
 80110  Gimnazja  250 
  0920 Pozostałe odsetki  250 
 80148  Stołówki szkolne 31 000 
  0830 Wpływy z usług 31 000 
     
   RAZEM 31 400 

 
15. Jednostka realizująca: Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  
 

DZ rozdział § NAZWA-TREŚĆ PLAN  NA 2010 r. 
w złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  48 820 
 80101  Szkoły Podstawowe  820 
  0920 Pozostałe odsetki  200 
  0970 Wpływy z różnych dochodów  620 
 80148  Stołówki szkolne  48 000 
  0830 Wpływy z usług   48 000 
     
   RAZEM  48 820 

 
16. Jednostka realizująca: Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze  
 

Dział  Rozdział  § Treść  PLAN  NA 2010 r. 
w złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 119 350 
 80104  Przedszkola  119 350 
  0830 Wpływy z usług  119 050 
   W tym:  
    Opłata stała 50 450 
    Opłata za żywienie  61 600 
    Opłata za rytmikę  7 000 
  0920 Pozostałe odsetki  300 
     
   RAZEM  119 350 

 
 
 
 



 9

17. Jednostka realizująca: Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej  
 

Dział  Rozdział  § Treść  PLAN  NA 2010 r. 
w złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 78 600 
 80104  Przedszkola  78 600 
  0830 Wpływy z usług  78 500 
   W tym:  
    Opłata stała 25 000 
    Opłata za żywienie  48 000 
    Opłata za rytmikę  5 500 
  0920 Pozostałe odsetki  100 
     
   RAZEM  78 600 

 
18. Jednostka realizująca: Publiczne Przedszkole w Tarnowcu 
 

Dział  Rozdział  § Treść  PLAN  NA 2010 r. 
w złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 142 988 
 80104  Przedszkola  142 988 
  0830 Wpływy z usług  138 200 
   W tym:  
    Opłata stała 67 200 
    Opłata za żywienie  62 000 
    Opłata za rytmikę  9 000 
  0920 Pozostałe odsetki  400 
  0970 Wpływy z różnych dochodów  4 388 
     
   RAZEM  142 988 

 
 
19. Jednostka realizująca: Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  
 
 

Dział  Rozdział  § Treść  PLAN  NA 2010 r. 
w złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  70 070 
 80110  Gimnazja  8 070 
  0690 Wpływy z różnych opłat  200 
  0830 Wpływy z usług  2 220 
  0920 Pozostałe odsetki  100 
  0970 Wpływy z różnych dochodów  5 550 
 80148  Stołówki szkolne  62 000 
  0830 Wpływy z usług  62 000 
     
   RAZEM  70 070 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10

 
Załącznik Nr 2 
Do Zarządzenia Nr V/22/10 
Wójta Gminy Tarnów 
z dnia 25.02.2010 r. 

 
 
I. Zestawienie  planów finansowych jednostek budżetowych w  zakresie wydatków  
 
1. Jednostka realizująca: Urząd Gminy Tarnów   
 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ  Plan na 2010 w zł 
010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  769 621,00 
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  759 365,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  759 365,00 
  01030   Izby rolnicze  10 256,00 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego  10 256,00 

          
600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  9 519 619,00 
  60004   Lokalny transport zbiorowy  1 043 279,00 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 043 279,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 401 717,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  201 717,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  200 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne  7 474 623,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 100,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  42 502,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 456,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 042,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  49 500,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  290 300,00 
    4270 Zakup usług remontowych  1 289 463,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych  1 200,00 
    4300 Zakup usług pozostałych  869 000,00 
    4430 Różne opłaty i składki  13 000,00 
    4440 Odpisy na ZFŚS  8 100,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 901 960,00 
  60017   Drogi wewnętrzne  70 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych  70 000,00 
  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  530 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych  15 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500 000,00 
          
700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA  115 230,00 



 11

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ  Plan na 2010 w zł 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  39 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 
    4430 Różne opłaty i składki  9 000,00 
          
  70095   Pozostała działalność  76 230,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  726,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  118,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 786,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  19 400,00 
    4260 Zakup energii  12 800,00 
    4270 Zakup usług remontowych  21 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych  17 400,00 
          
710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  421 374,00 
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  265 850,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  35 400,00 
    4300 Zakup usług pozostałych  230 450,00 
  71035   Cmentarze  155 524,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  45 670,00 
      w tym:   
      fundusz nagród - 3 360   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 861,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 039,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  1 254,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 800,00 
    4260 Zakup energii  3 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych  3 100,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych  200,00 
    4300 Zakup usług pozostałych  14 000,00 
    4440 Odpisy na ZFŚS  2 200,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  60 000,00 
          
750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA  5 088 983,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie  279 244,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  560,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  207 734,00 
      w tym   
      fundusz nagród - 15 080   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  15 008,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  33 834,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  5 458,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 900,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych  200,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 850,00 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  1 750,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 
    4440 Odpisy na ZFŚS  5 500,00 



 12

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ  Plan na 2010 w zł 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  950,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  500,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji  2 800,00 

          
  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 275 847,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  254 600,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 677,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej  1 650,00 

    4430 Różne opłaty i składki  200,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  1 000,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji  620,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 383 892,00 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących  6 400,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 900,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 534 011,00 
      w tym:   
      fundusz nagród - 230 000   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  177 761,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  422 854,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  68 203,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 51 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  72 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  189 900,00 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  14 800,00 
    4260 Zakup energii 119 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych  3 200,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 276 000,00 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  6 400,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług  telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej  22 600,00 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług  telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  35 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe  36 000,00 
    4420 Podróże służbowe zagraniczne  2 000,00 
    4430 Różne opłaty i składki  26 100,00 
    4440 Odpisy na ZFŚS  71 563,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  11 900,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  8 300,00 



 13

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ  Plan na 2010 w zł 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji  46 500,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  140 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  150 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  569,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  91,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 740,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  26 800,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 116 800,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  1 200,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji  800,00 

751     

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA  3 500,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  3 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji  1 500,00 

          
752     OBRONA NARODOWA  250,00 
  75212   Pozostałe wydatki obronne  250,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  250,00 
          

754     
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  399 985,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  397 735,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 25 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  450,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  75,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7 375,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  44 250,00 
    4260 Zakup energii 39 600,00 
    4270 Zakup usług remontowych  49 725,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych  6 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych  8 400,00 
    4430 Różne opłaty i składki  6 300,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych  208 560,00 

  75414   Obrona cywilna  250,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  250,00 
  75421   Zarządzanie kryzysowe  2 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 



 14

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ  Plan na 2010 w zł 

756     

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 91 850,00 

  75647   
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 91 850,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne  41 833,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  12 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 823,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  294,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 300,00 
    4300 Zakup usług pozostałych  24 400,00 
    4430 Różne opłaty i składki  3 100,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  1 900,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i 
licencji  2 200,00 

          
757     OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  950 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych kredytów  i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  950 000,00 

    8070 

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz od krajowych pożyczek i 
kredytów  950 000,00 

          
758     RÓŻNE ROZLICZENIA  1 040 000,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe  1 040 000,00 
    4810 Rezerwy  540 000,00 
    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycje  500 000,00 
          
801     OSWIATA I WYCHOWANIE  4 328 386,00 
  80101   Szkoły podstawowe 2 962 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 962 000,00 
  80104   Przedszkola  1 361 386,00 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 350 000,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  311 386,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  700 000,00 
  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  5 000,00 

    2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00 

          
851     OCHRONA ZDROWIA 36 500,00 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 500,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 35 500,00 

  85195   
Pozostała działalność  
 1 000,00 



 15

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ  Plan na 2010 w zł 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących  1 000,00 

          
852     POMOC SPOŁECZNA 78 500,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  27 500,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 27 500,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe  51 000,00 
    3110 Świadczenia społeczne  51 000,00 
          

900     
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
SRODOWISKA 4 877 077,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 78 000,00 

    6610 

Dotacje celowe przekazane gminie  na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  78 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 357 097,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 
    4260 Zakup energii 976 097,00 
    4270 Zakup usług remontowych 270 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych  39 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych  70 000,00 

  90020   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych  2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  2 500,00 
  90095   Pozostała  działalność  3 439 480,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  48 662,00 
      w tym:   
      fundusz nagród  - 2 318   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 385,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 890,00 
    4120 Składki na fundusz pracy  1 986,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  30 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  22 500,00 
    4260 Zakup energii  74 200,00 
    4270 Zakup usług remontowych  35 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych  150,00 
    4300 Zakup usług pozostałych  197 424,00 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  1 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki  5 000,00 
    4440 Odpisy na ZFŚS 2 750,00 
    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 86 300,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 681 068,00 
    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  775 593,00 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  315 772,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  150 000,00 



 16

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ  Plan na 2010 w zł 

921     
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 094 500,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury  14 500,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 14 500,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 685 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury  350 000,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  335 000,00 

  92116   Biblioteki  315 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury  315 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  80 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych  80 000,00 

          

926     KULTURA FIZYCZNA I SPORT 3 052 470,00 
  92601   Obiekty sportowe  2 382 470,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 382 470,00 
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  670 000,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 370 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 000,00 
          
      RAZEM  31 867 845,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17

 
 
2. Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Błoniu    
 
 
Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 

2010 rok w 
złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  532 970 
 80101  Szkoły podstawowe  482 432 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  23 500 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  298 495 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  28 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  62 263 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  10 368 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000 
  4260 Zakup energii  13 000 
  4270 Zakup usług remontowych  1 100 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  953 
  4300 Zakup usług pozostałych  4 900 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  500 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2 300 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 400 
  4430 Rożne opłaty i składki  1 000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  24 553 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych  
600 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i    
licencji  

500 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  49 674 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  2 960 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  34 236 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 155 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 576 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  647 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  2 400 
 80195  Pozostała działalność 864 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  864 
     
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  9 740 
 85401  Świetlice szkolne  9 740 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  400 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 975 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 413 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  400 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  552 
     
   RAZEM  542 710 
 
 
 



 18

 
3. Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach  
 

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 rok w 
złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  702 063 
 80101  Szkoły podstawowe  650 704 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  32 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  385 881 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  39 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  85 605 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  14 583 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000 
  4260 Zakup energii  43 000 
  4270 Zakup usług remontowych  1 200 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 500 
  4300 Zakup usług pozostałych  5 500 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 200 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej  
1 200 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000 
  4430 Różne opłaty i składki  1 000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
29 635 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  

300 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji  

1 500 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

43 439 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  2 874 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  29 370 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 793 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 842 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  560 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
2 500 

 80195  Pozostała działalność 7 920 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
7 920 

     
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  30 882 
 85401  Świetlice  szkolne  30 882 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 500 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  18 582 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 172 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  828 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 500 
     
   RAZEM  732 945 

 
 



 19

 
 
4. Jednostka realizująca: Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w 
Koszycach Małych   
 

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 rok w 
złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 110 961 
 80101  Szkoły podstawowe  647 146 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  30 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  406 492 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  38 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  84 395 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  13 534 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000 
  4260 Zakup energii  30 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  600 
  4300 Zakup usług pozostałych  6 000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  300 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe  400 
  4430 Rożne opłaty i składki  2 500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
28 025 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  

300 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji  

500 

 80104  Przedszkola  393 875 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  11 052 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  233 036 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  17 749 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  37 998 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 810 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500 
  4220 Zakup środków żywności  44 880 
  4260 Zakup energii  20 000 
  4270 Zakup usług remontowych  1 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  600 
  4300 Zakup usług pozostałych  4 000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1 100 

  4410 Podróże służbowe krajowe   150 
  4430 Różne opłaty i składki  500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
 

16 200 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

300 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
 

300 



 20

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 rok w 
złotych 

 80148  Stołówki szkolne   66 484 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  22 375 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500 
  4220 Zakup środków żywności  36 055 
  4440 Odpisy na  Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 
1 254 

 80195  Pozostała działalność 3 456 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
3 456 

     
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  34 591 
 85401  Świetlice  szkolne  34 591 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 164 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  18 686 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 207 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  934 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 700 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 
2 400 

     
   RAZEM  1 145 552 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21

 
 
5. Jednostka realizująca: Zespół Szkół Publicznych  w Koszycach  Wielkich  
 
 

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 rok w 
złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 788 273 
 80101  Szkoły podstawowe  800 711 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  35 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  487 080 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  45 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  100 160 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  16 671 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000 
  4260 Zakup energii  65 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  800 
  4300 Zakup usług pozostałych  7 000 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2 500 

  4430 Różne opłaty  i składki 1 000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
33 900 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  

800 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

800 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

54 424 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  3 328 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  37 783 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 579 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 219 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  715 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
2 300 

 80110  Gimnazja   788 318 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  38 829 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  516 880 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  47 500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  106 431 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  17 298 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000 
  4260 Zakup energii  12 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  480 
  4300 Zakup usług pozostałych  5 500 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 400 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1 400 

  4430 Różne opłaty i składki  1 000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
33 200 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

800 



 22

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 rok w 
złotych 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

600 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  3 000 
  4300 Zakup usług pozostałych  3 000 
 80148  Stołówki szkolne   128 420 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  49 980 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9 500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000 
  4220 Zakup środków żywności  58 000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
2 940 

 80195  Pozostała działalność 13 400 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
13 400 

     
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  73 257 
 85401  Świetlice szkolne  73 257 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  45 674 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 900 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  12 071 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 892 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
4 220 

     
   RAZEM  1 861 530 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23

 
6. Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Łękawce  
 
 

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 r. w zł 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  686 226 
 80101  Szkoły podstawowe  567 878 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  24 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  345 601 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  32 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  71 105 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  11 492 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 200 
  4260 Zakup energii  39 000 
  4270 Zakup usług remontowych  1 500 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  500 
  4300 Zakup usług pozostałych  6 000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  800 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1 500 

  4430 Różne opłaty i składki  1 500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
24 580 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

600 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1 000 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

45 384 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  2 765 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  28 799 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 910 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 579 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  531 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
4 800 

 80148  Stołówki szkolne  70 902 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  25 302 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 100 
  4220 Zakup środków żywności  32 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  100 
  4300 Zakup usług pozostałych  2 000 
  4410 Podróże służbowe krajowe  100 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
1 500 

 80195  Pozostała działalność 2 062 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
2 062 

   RAZEM  686 226 
 
 



 24

 
 
7. Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej  
 
 

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 rok w 
złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  862 081 
 80101  Szkoły podstawowe  715 761 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  30 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  439 682 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  40 500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  85 851 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  14 622 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 750 
  4260 Zakup energii  54 000 
  4270 Zakup usług remontowych  1 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 300 
  4300 Zakup usług pozostałych  6 300 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  500 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe  300 
  4430 Różne opłaty i składki  1 200 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  27 856 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 
300 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

600 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  58 499 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  3 316 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  39 244 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 480 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 326 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  733 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  2 400 
 80148  Stołówki  szkolne  83 545 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  36 745 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 600 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000 
  4220 Zakup środków żywności   30 500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  2 000 
 80195  Pozostała działalność 

 
4 276 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  
 

4 276 

     
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  37 004 
 85401  Świetlice szkolne  37 004 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 700 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20 900 



 25

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 rok w 
złotych 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 175 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  829 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  2 400 
     
   RAZEM  899 085 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26

8. Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  
 
 
 

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 r. w zł 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 597 626 
 80101  Szkoły podstawowe  1 379 449 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  73 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  868 771 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  78 500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  179 466 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  29 113 
  4140 Wpłaty na PFRON  2 000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 500 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  499 
  4260 Zakup energii  53 000 
  4270 Zakup usług remontowych  1 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  2 000 
  4300 Zakup usług pozostałych  14 000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  500 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
3 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000 
  4430 Różne opłaty i składki  2 000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  63 000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
600 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1 000 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  59 422 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  2 016 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  40 308 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 271 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  727 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500 
  4270 Zakup usług remontowych  600 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  5 000 
 80148  Stołówki szkolne   144 067 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  58 967 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 700 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 900 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000 
  4220 Zakup środków żywności  60 000 
  4270 Zakup usług remontowych  1 000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  3 000 
 80195  Pozostała działalność 14 688 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  14 688 
     
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  35 403 
 85401  Świetlice szkolne  35 403 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 800 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20 000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 174 



 27

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 r. w zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  929 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 
  4270 Zakup usług remontowych  500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  2 500 
     
   RAZEM  1 633 029 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28

9. Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa Nr 2  w Woli Rzędzińskiej  
 
 

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 rok w 
złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  729 545 
 80101  Szkoły podstawowe  721 625 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  31 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  454 749 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  42 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  93 500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  15 731 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 500 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  895 
  4260 Zakup energii  30 000 
  4270 Zakup usług remontowych  500 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  800 
  4300 Zakup usług pozostałych  2 200 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  350 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe  750 
  4430 Różne opłaty i składki  650 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
37 800 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

700 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2 000 

 80195  Pozostała działalność 7 920 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
7 920 

     
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  19 768 
 85401  Świetlice szkolne  19 768 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 800 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  12 076 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  600 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 122 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  820 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  350 
     
   RAZEM  749 313 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29

 
 
10. Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa  w Zawadzie  
 
 

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 rok w 
złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  673 778 
 80101  Szkoły podstawowe  613 519 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  30 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  382 951 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  35 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  79 414 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  13 554 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 300 
  4260 Zakup energii  23 000 
  4270 Zakup usług remontowych  1 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  800 
  4300 Zakup usług pozostałych  4 500 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  350 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1 600 

  4410 Podróże służbowe krajowe  300 
  4430 Różne opłaty i składki  2 500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
30 000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

250 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

500 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

57 573 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 328 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  40 373 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 162 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 454 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  727 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
2 529 

 80195  Pozostała działalność 2 686 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
2 686 

     
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHWAWCZA  18 287 
 85401  Świetlice szkolne  18 287 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 958 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 074 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  412 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500 
  4440 Odpisy na ZFŚS  1 743 
   RAZEM  692 065 

 



 30

 
11. Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa  w Zgłobicach  
 
 

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 r. w zł 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 983 632 
 80101  Szkoły podstawowe  1 613 155 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  78 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 012 510 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  93 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  207 912 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  34 368 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000 
  4260 Zakup energii  65 000 
  4270 Zakup usług remontowych  1 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  500 
  4300 Zakup usług pozostałych   13 700 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  960 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe  2 500 
  4430 Różne opłaty i składki  1 500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  93 405 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
300 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  162 869 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  8 228 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  116 795 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  9 832 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  19 010 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 704 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  6 800 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  6 000 
  4300 Zakup usług pozostałych  6 000 
 80148  Stołówki szkolne   182 600 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  65 100 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 300 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  13 500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 100 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000 
  4220 Zakup środków żywności   90 000 
  4300 Zakup usług pozostałych  900 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  3 500 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
200 

 80195  Pozostała działalność 19 008 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  19 008 
     
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  87 276 
 85401  Świetlice szkolne  87 276 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 4 500 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 677 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 730 



 31

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 r. w zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 019 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 6 000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
150 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

500 

     
   RAZEM  2 070 908 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32

12. Jednostka realizująca: Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  
 

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 2010 
rok w zł  
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 536 308 
 80101  Szkoły podstawowe  1 091 343 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  54 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  679 366 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  63 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  140 794 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  22 921 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  312 
  4260 Zakup energii  50 000 
  4270 Zakup usług remontowych  2 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  2 000 
  4300 Zakup usług pozostałych  9 000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 450 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne  1 000 
  4430 Różne opłaty i składki  2 200 
  4440 Odpisy na ZFŚS  52 300 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 
1 000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

500 

     
 80110  Gimnazja   1 276 606 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  61 286 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  764 771 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  72 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  158 482 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  25 723 
  4127 Składki na Fundusz Pracy 150 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 256 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 500 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 337 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  2 000 
  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 965 
  4260 Zakup energii  36 308 
  4270 Zakup usług remontowych  2 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  3 000 
  4300 Zakup usług pozostałych  13 405 
  4307 Zakup usług pozostałych 56 281 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne  1 000 
  4430 Różne opłaty i składki  1 500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  47 142 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 
500 



 33

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 2010 
rok w zł  
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1 500 

     
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  22 000 
  4300 Zakup usług pozostałych  22 000 
 80148  Stołówki szkolne   132 059 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  56 359 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 900 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000 
  4220 Zakup środków żywności   48 000 
  4270 Zakup usług remontowych  2 000 
  4300 Zakup usług pozostałych  1 500 
  4440 Odpisy na ZFŚS  3 300 
 80195  Pozostała działalność 14 300 
  4440 Odpisy na ZFŚS  14 300 
     
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  92 309 
 85401  Świetlice szkolne  92 309 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 4 300 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  58 486 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  12 794 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 929 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 500 
  4440 Odpisy na ZFŚS  4 800 
     
   RAZEM  2 628 617 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34

 
13. Jednostka realizująca: Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  
 
 

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 rok w 
złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 905 319 
 80101  Szkoły podstawowe  762 793 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  33 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  476 639 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  43 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  98 031 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  15 973 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 700 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   12 800 
  4260 Zakup energii  35 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  500 
  4300 Zakup usług pozostałych  5 000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  600 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2 400 

  4410 Podróże służbowe krajowe  200 
  4430 Różne opłaty i składki  550 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
36 800 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

300 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

300 

 80110  Gimnazja  978 856 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  42 859 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  641 522 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  60 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  129 356 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  20 869 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 200 
  4260 Zakup energii  20 000 
  4270 Zakup usług remontowych  1 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  500 
  4300 Zakup usług pozostałych  2 500 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 650 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

2 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe  600 
  4430 Różne opłaty i składki  200 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
 

48 900 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

200 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
 

500 

 80113  Dowożenie uczniów  do szkół 67 800 



 35

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 rok w 
złotych 

  4300 Zakup usług pozostałych  67 800 
 80148  Stołówki szkolne  82 470 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  34 420 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 400 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000 
  4220 Zakup środków żywności  31 000 
  4270 Zakup usług remontowych  1 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  250 
  4410 Podróże służbowe krajowe  200 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
2 500 

 80195  Pozostała działalność 13 400 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
13 400 

     
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  96 161 
 85401  Świetlice szkolne  96 161 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 5 500 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  62 000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  13 897 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 564 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
5 200 

     
   RAZEM  2 001 480 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36

14. Jednostka realizująca: Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej   
 
 
 

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 rok w 
zł  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 953 653 
 80110  Gimnazja   1 687 576 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  74 122 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 108 058 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  99 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  220 010 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  35 686 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000 
  4260 Zakup energii  45 000 
  4270 Zakup usług remontowych  1 500 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  600 
  4300 Zakup usług pozostałych  12 000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe  500 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne  1 000 
  4430 Różne opłaty i składki  2 500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
75 000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

600 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  90 000 
  4300 Zakup usług pozostałych  90 000 
     
 80148  Stołówki szkolne  176 077 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  83 902 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 800 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  16 500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  700 
  4220 Zakup środków żywności   62 000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
2 575 

     
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT  20 000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  20 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000 
  4300 Zakup usług pozostałych  15 000 
     
   RAZEM  1 973 653 

 
 
 
 
 
 



 37

 
15. Jednostka realizująca: Publiczne  Przedszkole w Tarnowcu  
 
 

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 rok w 
zł  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  742 059 
 80104  Przedszkola  742 059 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  24 583 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  445 417 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  37 370 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  69 000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  5 036 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 500 
  4220 Zakup środków żywności  62 000 
  4260 Zakup energii  35 000 
  4270 Zakup usług remontowych  1 100 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 000 
  4300 Zakup usług pozostałych  6 000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  750 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1 450 

  4410 Podróże służbowe krajowe   670 
  4430 Różne opłaty i składki  1 000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
35 433 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących  członkami 
korpusu służby cywilnej  

750 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  

500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji  

500 

     
   RAZEM  742 059 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38

 
16. Jednostka realizująca: Publiczne  Przedszkole w Zbylitowskiej Górze 
 
 

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 rok w 
zł  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  592 922 
 80104  Przedszkola  592 922 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  19 720 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  360 400 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  26 840 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  54 573 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  4 839 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000 
  4220 Zakup środków żywności  61 600 
  4260 Zakup energii  19 000 
  4270 Zakup usług remontowych  500 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  200 
  4300 Zakup usług pozostałych  10 000 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1 750 

  4410 Podróże służbowe krajowe  400 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
28 400 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  

300 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

200 

     
   RAZEM  592 922 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 39

 
17. Jednostka realizująca: Publiczne  Przedszkole w Woli Rzędzińskiej  
 
 

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 rok w 
zł  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  477 751 
 80104  Przedszkola  477 751 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  16 557 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  266 991 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  21 750 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  40 840 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  3 363 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000 
  4220 Zakup środków żywności  48 000 
  4260 Zakup energii  18 000 
  4270 Zakup usług remontowych  1 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 000 
  4300 Zakup usług pozostałych  29 000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe   300 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
21 250 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

200 

     
   RAZEM  477 751 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40

 
18. Jednostka realizująca: Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów  
 
 

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 rok w 
zł  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  763 549 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  114 000 
  4300 Zakup usług pozostałych  114 000 
     
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno – 

administracyjnej szkół   
587 549 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  407 323 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  29 756 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  66 392 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  10 708 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 550 
  4260 Zakup energii  10 000 
  4270 Zakup usług remontowych  2 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  120 
  4300 Zakup usług pozostałych  11 000 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe   500 
  4430 Różne opłaty i składki  100 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
12 100 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej  

3 000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

5 500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

11 500 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  62 000 
  3250 Stypendia różne  62 000 
     
854   EDUKACYJNA  OPIEKA   WYCHOWAWCZA  16 950 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów  14 950 
  3240 Stypendia dla uczniów  14 950 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  2 000 
  3250 Stypendia różne  2 000 
     
   RAZEM  780 499 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41

 
19. Jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie   
 

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 r.  w zł  

 851   OCHRONA ZDROWIA  210 371 
 85153  Zwalczanie  narkomanii  20 000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000 
  4300 Zakup usług pozostałych  10 000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  190 371 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  90 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000 
  4260 Zakup energii  2 000 
  4300 Zakup usług pozostałych  49 871 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000 
  4430 Różne opłaty i składki  6 000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
15 000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2 000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1 000 

     
852   POMOC SPOŁECZNA  8 538 888 
 85202  Domy pomocy społecznej  70 000 
  4330 Zakup usług przez jednostki  samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego  
70 000 

 85203  Ośrodki wsparcia  54 600 
  4300 Zakup usług pozostałych  54 600 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
  

7 071 420  

  3110 Świadczenia społeczne  6 739 300 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  131 419 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  10 085 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   67 069 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  3 502 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 000 
  4260 Zakup energii  5 000 
  4270 Zakup usług remontowych  2 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  500 
  4300 Zakup usług pozostałych  80 595 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej  
500 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe  
 

1 500 

  4430 Różne opłaty i składki  1 000 
  4440 Odpisy na ZFŚS  4 950 

 



 42

Dział Rozdział  §  Treść  Plan na 
2010 r.  w zł  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2 000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3 000 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z  pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne   

28 600 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  28 600 
 85214  Zasiłki na pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
385 300 

  3110 Świadczenia społeczne  372 800 
  4300 Zakup usług pozostałych  12 000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
500 

 85216  Zasiłki stałe  158 900 
  3110 Świadczenia społeczne 158 900 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  594 162 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 10 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  403 480 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  25 370 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  65 572 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  10 506 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 484 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 000 
  4260 Zakup energii  6 000 
  4270 Zakup usług remontowych  500 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  500 
  4300 Zakup usług pozostałych  6 000 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej    
750 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

3 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe  9 000 
  4430 Różne opłaty i składki  700 
  4440 Odpisy na ZFŚS  14 300 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2 500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3 500 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  

51 881 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 881 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  45 000 
 85295  Pozostała działalność  124 025 
  3110 Świadczenia społeczne  98 025 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000 
  4300 Zakup usług pozostałych  6 000 
     
   RAZEM  8 749 259 

 
 



 43

 
 
 
II. Zestawienie  planów finansowych jednostek budżetowych w  zakresie dochodów 
 
 
Nazwa jednostki  Kwota ogółem  
Urząd Gminy Tarnów  51 611 920 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie  71 400 
Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów  700 
Szkoła Podstawowa w Błoniu  250 
Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach  1 125 
Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach 
Małych  

121 035 

Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich  59 350 
Szkoła Podstawowa w Łękawce  32 200 
Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej  31 400 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  62 080 
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej  550 
Szkoła Podstawowa w Zawadzie  3 443 
Szkoła Podstawowa w Zgłobicach  90 200 
Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  31 400 
Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  48 820 
Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze 119 350 
Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej  78 600 
Publiczne Przedszkole w Tarnowcu  142 988 
Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  70 070 
  
RAZEM 52 576 881 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44

 
 
 
III. Zestawienie planów finansowych jednostek budżetowych w  zakresie wydatków  
 
 
 
Nazwa jednostki  Kwota ogółem  
Urząd Gminy Tarnów  31 867 845 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie  8 749 259 
Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów  780 499 
Szkoła Podstawowa w Błoniu  542 710 
Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach  732 945 
Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach 
Małych  

1 145 552 

Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich  1 861 530 
Szkoła Podstawowa w Łękawce  686 226 
Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej  899 085 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  1 633 029 
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej  749 313 
Szkoła Podstawowa w Zawadzie  692 065 
Szkoła Podstawowa w Zgłobicach  2 070 908 
Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  2 001 480 
Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  2 628 617 
Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze 592 922 
Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej  477 751 
Publiczne Przedszkole w Tarnowcu  742 059 
Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  1 973 653 
  
RAZEM 60 827 448 
 
 
 
 
 
 
 


